
代表理事 高田 敏春

会 報 NO.178 令和7年10月号

一般社団法人エネルギーマネジメント協会
〒803-0004
北九州市戸畑区中原新町2-1北九州テクノセンター8F
TEL：093-873-1333 FAX:093-873-1334

代表理事挨拶

いつもお世話になりありがとうございます。

第8回しんきん合同商談会が11月12日(会場:マリンメッセ福岡A会館)で開催さ

れますので本会報でご案内します。

当協会及び会員企業も数社出展されますのでご都合がつく方はご来場の程

お待ちしています。

また、中国経済産業局の省エネ・地域パートナーシップ事業の一環で12月に

銀行員向けの省エネ診断などの勉強会の講師を行います。九州経済産業局で

は11月7日にブロック会議を行うなど「省エネ・地域パートナーシップ」の促進を

行ているところです。この取り組みで省エネ診断などの相談が増えることもあり

ます。相談があれば対応するようにしたいと考えているところです。

以上の取組みで当協会としては会員皆様のお役に繋がる取組が行える様に

努めてまいりますので、今後共どうか宜しくお願いします。

・省エネお助け隊



補助金・支援施策一覧表のご案内

補助金・支援施策一覧表のご案内

北九州市補助金のご案内

福岡県の支援事業などのご案内

補助金・支援施策一覧表のご案内

中小企業向け「省エネ推進セミナー2025」開催（参加無料）のご案内

補助金・支援施策一覧表のご案内

補助金・支援施策一覧表のご案内

R07.10.05

R07.10.12

R07.10.14

R07.10.15

R07.10.19

R07.10.21

R07.10.26

R07.11.02

【案内】

【案内】

【補助金】

【案内】

【案内】

【案内】

【案内】

【案内】

会員数：69社（内：北九州市内36社/北九州市外33社）
会員情報

新規入会企業のご紹介



第8回しんきん合同商談会｜九州最大規模の商売繁盛の祭典
｜第8回しんきん合同商談会

https://shinkinkyokai.or.jp/event/2025/
https://shinkinkyokai.or.jp/event/2025/
https://shinkinkyokai.or.jp/event/2025/
https://shinkinkyokai.or.jp/event/2025/
https://shinkinkyokai.or.jp/event/2025/
https://shinkinkyokai.or.jp/event/2025/

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3

