

一般社団法人工エネルギー・マネジメント協会
〒803-0004
北九州市戸畠区中原新町2-1北九州テクノセンター8F
TEL : 093-873-1333 FAX:093-873-1334

代表理事挨拶

いつもお世話になりありがとうございます。

第8回しんきん合同商談会が11月12日(会場:マリンメッセ福岡A会館)で開催されますので本会報でご案内します。

当協会及び会員企業も数社出展されますのでご都合がつく方はご来場の程お待ちしています。

また、中国経済産業局の省エネ・地域パートナーシップ事業の一環で12月に銀行員向けの省エネ診断などの勉強会の講師を行います。九州経済産業局では11月7日にブロック会議を行うなど「省エネ・地域パートナーシップ」の促進を行っているところです。この取り組みで省エネ診断などの相談が増えることもあります。相談があれば対応するようにしたいと考えているところです。

以上の取組みで当協会としては会員皆様のお役に繋がる取組が行える様に努めてまいりますので、今後共どうか宜しくお願ひします。



省エネ
お助け隊

・省エネお助け隊



ZEB29P-00003-C

代表理事 高田 敏春

会員情報

会員数：69社（内：北九州市内36社/北九州市外33社）

新規入会企業のご紹介

R07.10.05	【案内】	補助金・支援施策一覧表のご案内
R07.10.12	【案内】	補助金・支援施策一覧表のご案内
R07.10.14	【補助金】	北九州市補助金のご案内
R07.10.15	【案内】	福岡県の支援事業などのご案内
R07.10.19	【案内】	補助金・支援施策一覧表のご案内
R07.10.21	【案内】	中小企業向け「省エネ推進セミナー2025」開催(参加無料)のご案内
R07.10.26	【案内】	補助金・支援施策一覧表のご案内
R07.11.02	【案内】	補助金・支援施策一覧表のご案内

第8回

しんきん合同商談会

令和7年11月12日(水)開催

出展企業350社! 今すぐ検索 

[第8回しんきん合同商談会 | 九州最大規模の商売繁盛の祭典](#)
[| 第8回しんきん合同商談会](#)